
   

 Primarschule Islisberg Schuljahr 2022-23 (2.02) 

  
Primarschule Islisberg   
 
 

 

  
Schulhaus   
Steindlerstrasse 9  
8905 Islisberg  
   

  
056 640 20 53 (Büro Schulleitung)  
056 634 23 15 (Lehrerzimmer)  
056 640 20 52 (Kindergarten)  
 

 
 
 

  
Klassenlehrerin 1. /2. Klasse    

  
Jessica Kirschbaum 
  

  
jessica.kirschbaum@schulen-aargau.ch 

  

 

 
Klassenlehrerin 3. /4. Klasse 

 
Sereina Seiler 

 
sereina.seiler@schulen-aargau.ch 

 

  
Klassenlehrerin 5. /6. Klasse 

  
Nikoleta Malbasic 

 
nikoleta.malbasic@schulen-aargau.ch 

 

 
Fachlehrperson/Teamteaching MS, 
Französisch 
 

 
Dounia Boutegrabet 

 
dounia.boutegrabet@schulen-aargau.ch 

 

 
Fachlehrperson /Teamteaching US 
Musikgrundschule 
 

 
Fabienne Bütler 

 
fabienne.buetler@schulen-aargau.ch 
 

 

 
Fachlehrperson DaZ/Teamteaching US 
 

 
Katharina Henzmann 

 
katharina.henzmann@schulen-aargau.ch 
 

 

  
Fachlehrerin Textiles Werken, Werken und 
Bildnerisches Gestalten  

  
Susanne Trinkner   
  

  
susanne.trinkner@schulen-aargau.ch 

  

 

 
Assistenz 

 
Michèle Schmid 

 
michele.schmid@schulen-aargau.ch 

 

 
 Hauswart  

  
Hanspeter Stutz  

  
056 640 20 54 (Schulhaus)  
  

 

  
Musikschule Kelleramt  
  

  
Isabella Eichenberger  
Musikschule Kelleramt  
Sekretariat  
8917 Oberlunkhofen  
  

  
056 634 99 77  
(Bürozeiten freitags 13.30-15.30 Uhr) 
musikschule@oberlunkhofen.ch   

 

 
Schulsozialarbeit Kelleramt 
 

 
Mischa Rosenberger 

 
079 718 21 99 
www.schulsozialarbeit-kelleramt.ch 
 

 

  
Schulpsychologischer Dienst  
Bremgarten  
  

  
Katharina Brunisholz,  
Schulpsychologischer Dienst 
Regionalstelle Wohlen - 
Aussenstelle Bremgarten 
Areal St. Josef-Stiftung, 
Badstrasse 4,  
5620 Bremgarten 

  

  
062 835 40 60 (Sekretariat)  
062 835 54 71 (direkt) 

katharina.brunisholz@ag.ch 

 
Hort Islisberg  Dayanara Raida 
Spielgruppe Oberdorfstrasse 9 079 751 84 95 
 8905 Islisberg corbin.raida@gmx.ch 
  Hort und Spielgruppe  
  
Schulsekretariat August 2022 

jessica.kirschbaum@schulen-aargau.ch
mailto:sereina.seiler@schulen-aargau.ch
nikoleta.malbasic@schulen-aargau.ch
dounia.boutegrabet@schulen-aargau.ch
fabienne.buetler@schulen-aargau.ch
katharina.henzmann@schulen-aargau.ch
susanne.trinkner@schulen-aargau.ch
michele.schmid@schulen-aargau.ch
musikschule@oberlunkhofen.ch%20%20
http://www.schulsozialarbeit-kelleramt.ch/
mailto:katharina.brunisholz@ag.ch
https://islisberg/leben/kinderbetreuung

